
Město Liběchov, IČO 00237019 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 22 541 104,0019 189 600,00 24 034 528,58 24 825 153,51XXXXXXXXX X XXXX

2143 XXXX Cestovní ruch 30 000,0030 000,00 30 000,00 39 209,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 300 000,001 300 000,00 1 300 000,00 1 255 044,70XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 332 534,00 332 534,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 400,00400,00 6 400,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 45 000,0045 000,00 45 000,00 98 264,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,000,00 24 100,00 15 910,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 600 000,00600 000,00 600 000,00 581 855,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 355 000,00355 000,00 388 872,51 460 665,64XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,0010 000,00 14 800,00 12 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,00250 000,00 457 350,00 487 823,75XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 161 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 800,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00150 000,00 150 000,00 99 448,25XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 15 250,00 29 950,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 8 500,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 30 000,0050 000,00 102 075,00 86 154,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 116 000,00 113 236,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 18 310,36 18 555,18XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 150 000,001 100 000,00 3 686 000,00 3 822 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 70 000,000,00 78 761,00 78 761,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 23 081 000,00 31 408 481,45 32 372 124,03 26 568 504,00

1/3



Město Liběchov, IČO 00237019 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 32 000,0054 000,00 54 000,00 44 956,83XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 170 000,002 120 000,00 2 466 103,04 2 505 869,26XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 280 000,00300 000,00 300 000,00 132 808,29XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 985 000,00733 000,00 842 157,56 1 458 193,45XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 675 000,003 920 000,00 5 696 454,77 5 720 370,62XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 25 550,006 000,00 12 000,00 10 513,13XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 555 000,00772 000,00 772 000,00 530 365,42XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 6 000,0010 000,00 10 000,00 3 746,50XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 80 000,0080 000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,00159 000,00 159 000,00 167 552,70XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 300 000,00725 000,00 725 000,00 121 634,16XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 770 000,004 460 000,00 4 478 000,00 3 013 837,96XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 500 000,00300 000,00 721 042,00 1 099 843,29XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 27 000,0026 000,00 26 000,00 1 875,76XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0020 000,00 20 000,00 -4 820,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0030 000,00 1 446 941,36 1 421 932,36XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00750 000,00 750 000,00 889 889,07XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 400 000,002 350 000,00 5 517 773,91 5 964 985,99XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 455 000,001 986 000,00 2 169 273,50 2 255 743,20XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,00150 000,00 150 000,00 62 357,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 245 000,00185 000,00 185 000,00 232 969,86XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 770 000,002 535 000,00 2 535 000,00 1 895 786,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 30 297,00*98187
6115 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0,000,00 0,00 4 515,00*98187
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 12 189,01*98187
6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 2 363,00*98187
6115 5173 Cestovné 0,000,00 0,00 1 215,00*98187
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 3 502,00*98187
6171 XXXX Činnost místní správy 2 078 000,001 838 000,00 1 887 000,26 1 666 551,25XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 70 161,00 113 236,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00100 000,00 100 000,00 73 428,27XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 200 000,00150 000,00 150 000,00 150 274,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 150 000,001 100 000,00 3 686 000,00 3 822 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 400 000,00440 000,00 470 321,00 178 697,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 60 000,0055 000,00 55 000,00 51 200,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 25 854 000,00 36 034 228,40 33 719 878,38 27 533 550,00

2/3



Město Liběchov, IČO 00237019 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 965 046,002 773 000,00 4 625 746,95 1 347 754,35XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 773 000,00 4 625 746,95 1 347 754,35 965 046,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


